檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄餐旅大學　函

地址：81271高雄市小港區松和路1號

傳　　真：07-8061473

聯 絡 人：翁興洵　07-8060505　#2851

電子郵件：sonia92@mail.nkuht.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月19日

發文字號：高餐大應英字第1077000044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、2018 國際學術論壇議程 .pdf(附件一、2018 國際學術論壇議程 .pdf)

主旨：本校應用英語系訂於107年5月18日(星期五)辦理「2018 I

nternational Forum on CLIL」國際學術論壇，請惠予公

告並轉知所屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、辦理地點：本校行政大樓六樓國際會議廳。

二、辦理時間：107年5月18日（星期五）上午9時整至下午3時

。

三、連絡方式：(07)8060505分機2851、2852；Email：ae@stu

.nkuht.edu.tw。

四、報名日期：即日起至107年5月11日（星期五）。

五、相關資料請參閱附件或逕於本校應用英語系網站參閱（網

址：http://ae.nkuht.edu.tw/confe/super_pages.php?I

D=confe1 。

正本：各公私立大專校院

副本：本校應用英語系 2018-03-19
16:45:51

國立虎尾科技大學

1070002907　107/03/19